
附件2：
重庆医科大学工作人员岗位聘用评审表
（专业技术人员）
填报院系（公章）：                                                                                    填表时间：2015.11.26
	教研室(科室)
	姓名
	出生
年月
	现专业技术职务及聘任时间
	现聘岗位等级
	申报岗位等级
	量化分数
	教学科研论文
	著作及教材
	教学科研项目、成果、专利等
	备注

	
	
	
	
	
	
	个人自评
	院系审核
	题目（身份：第一作者、通讯作者、指导研究生文章）
	刊物名称
	发表时间
	刊物级别
	名称、出版社、出版时间
	本人作用（主编、副主编、参编）
	本人撰写字数
	来源、名称、编号、排名、经费
（排名按照本人排名/总人数格式）
	时间
	

	生物化学与分子生物学教研室
	朱慧芳
	　1980.02
	讲师，2012.11
	10级
	9

级
	　119.68
	　118.74
	科研：

1. ATF4 and IRE1a inhibit DNA repair protein(共同第一作者)
2. 人PRR11核心启动子区域NF-Y结合位点的定点突变分析（共同通讯作者）
教学：
1. 以器官系统为中心的基础医学课程改革初探(第一作者)
 2. “以器官系统为中心”医学生物化学教学改革初探.( 第一作者)
3. 医学分子生物学实验教学体会(第一作者)
4. 基础医学硕士研究生培养模式的探讨(第一作者)

	Molecular and Cellular Biochemistry
中国细胞生物学学报
基础医学教育
医学理论与实践
基础医学教育
基础医学教育

	2012.12
2013

2013; 
2013; 
2013; 
2014; 

	SCI (IF2.33)
CSCD核心
一般期刊

一般期刊
一般期刊
一般期刊

	《生物化学与分子生物学实验》、科学出版社、2013
《生物化学与分子生物学、科学出版社》、2014

基因组学、军事医学出版社、2012年版
	参编
参编

参编
	1万
5万
1.5万
	国家自然科学基金（青年科学基金项目）：B-Myb在肺癌发生发展中的作用机制与临床意义研究，81401889，1/10，21万
重庆市科委基金项目：p53对POLH-XPO5双向启动子的直接转录调控鉴定及其生物学意义研究，cstc2014jcyjA10026，1/6，5万
重庆市教委基金项目：热应激条件下ATF4对DNA-PKcs的调节机制，KJ1303026，1/6，4万
院系级课题：POLH-XPO5双向启动子的鉴定和表征，JC201309，1/1，2万
国家自然科学基金（青年科学基金项目）：DJ-1及其氧化还原修饰参与结直肠癌发生发展的机制与临床意义研究，81401951，5/10，24万
国家自然科学基金（青年科学基金项目）：NID1通过EMT促进卵巢癌侵袭转移的分子机制研究，81302263，5/10，23万
国家自然科学基金（青年科学基金项目）；PRR11与Vimentin相互作用诱发肺癌细胞核纤层不稳定的机制研究；81501979，5/8，21.6万
	2014.08

2014.07

2013.05

2013.04

2014.08

2013.08

2015.08
	


材料审核人签字:                                                            部门负责人签字：
